
 
 

VILNIAUS ANTANO VIENUOLIO PROGIMNAZIJOS DIREKTORIUS  

 

ĮSAKYMAS  

DĖL VILNIAUS ANTANO VIENUOLIO PROGIMNAZIJOS MAŽOS VERTĖS PIRKIMO 

ORGANIZATORIAUS SKYRIMO 

 

 

2019 m. lapkričio 19 d. Nr. V-556 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymu ir Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo, patvirtinto Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymu 

Nr. 1S-97 „Dėl Mažos vertės pirkimų tvarkos aprašo patvirtinimo“ 4.3. ir 4.5. papunkčiu, 15 punktu, 

         1. S k i r i u Vilniaus Antano Vienuolio progimnazijos mažos vertės pirkimų organizatorius: 

         1.1. Jurij Malinovskij, direktoriaus pavaduotoją ūkio reikalams (sąmatos: 4000150, 4000170, 

4000222, 4000232, 2 proc. GPM); 

         1.2. Editą Garelčonką, direktoriaus pavaduotoją ugdymui (sąmata 4000170, 2 proc. GPM); 

         1.3. Laurą Jančienę, direktoriaus pavaduotoją ugdymui (sąmata 4000170, 2 proc. GPM); 

         1.4. Astą Rinkevičienę, direktoriaus pavaduotoją ugdymui (sąmata 4000170, 2 proc. GPM); 

         1.5. Eglę Šilkūnienę, bibliotekos vedėją (sąmata 4000170). 

         2. P a v e d u  viešųjų pirkimų komisijai ir pirkimo organizatoriams mažos vertės viešuosius 

pirkimus vykdyti vadovaujantis Vilniaus Antano Vienuolio progimnazijos direktoriaus 2017 m. 

lapkričio 27 d. įsakymu Nr. V-448 patvirtintu „Vilniaus Antano Vienuolio progimnazijos viešųjų 

pirkimų organizavimo tvarkos aprašu“, taip pat Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. 

birželio 28 d. įsakymu Nr. IS-97 patvirtintu „Mažos vertės pirkimų tvarkos aprašu“, Viešųjų pirkimų 

įstatymu, Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu ir kitais teisės aktais. 

         3. N u r o d a u mažos vertės pirkimų organizatoriams pasirašyti nešališkumo deklaracijas, 

konfidencialumo pasižadėjimus, užpildyti ir pateikti elektroninėmis priemonėmis per Valstybinės 

mokesčių inspekcijos Elektroninio deklaravimo sistemą privačių interesų deklaracijas. 

         4. P r i p a ž į s t u netekusiomis galios Vilniaus Antano Vienuolio pagrindinės mokyklos 

direktoriaus 2017 m. lapkričio 27 d. įsakymo Nr. V-448 „Dėl supaprastintų viešųjų pirkim taisyklių 

galiojimo, viešųjų pirkimų organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo, pirkimo organizatoriaus 

skyrimo“ 2.4. puntą.  

 

Direktorius                            Kęstutis Subačius 

 
 
 
 

                                                                               
 


